
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Herrsching (02152) 7 14:0 48:15 105:35 701:383
2 TSV Siegsdorf (02331) 7 12:2 50:13 101:34 612:363
3 TC Hahnbach (08022) 7 6:8 29:34 60:72 503:566
4 TC Bad Endorf (02078) 7 6:8 27:36 61:77 523:567
5 DJK Mömbris (07136) 7 6:8 25:38 54:84 512:617
6 TC Friedberg (04066) 7 4:10 26:37 57:78 486:586
7 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 7 4:10 25:38 56:79 488:601
8 SV Helfendorf (02469) 7 4:10 22:41 51:86 488:630

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 11:00

12:00
12:00
12:00

DJK Mömbris
TC Bad Endorf
TC Herrsching
TSV Siegsdorf

TC Hahnbach
TF Grün-Weiß Fürth
SV Helfendorf
TC Friedberg

HP
HP
 
HP

3:6
5:4
8:1
9:0

So. 19.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Hahnbach
TF Grün-Weiß Fürth
SV Helfendorf
DJK Mömbris

TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TC Bad Endorf
TC Friedberg

HP
HP
 
HP

0:9
2:7
4:5
5:4

So. 26.05.2019 10:00
11:00
11:00
11:00

TC Herrsching
SV Helfendorf
TC Bad Endorf
TC Friedberg

DJK Mömbris
TSV Siegsdorf
TC Hahnbach
TF Grün-Weiß Fürth

HP
 
HP
HP

7:2
1:8
5:4
4:5

Sa. 01.06.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Siegsdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Hahnbach
TC Herrsching

TC Bad Endorf
DJK Mömbris
SV Helfendorf
TC Friedberg

 
HP
HP
 

9:0
5:4
4:5
6:3

Sa. 29.06.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Siegsdorf
TC Herrsching
SV Helfendorf
TC Bad Endorf

DJK Mömbris
TC Hahnbach
TF Grün-Weiß Fürth
TC Friedberg

HP
HP
HP
 

8:1
6:3
5:4
4:5

Sa. 06.07.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TF Grün-Weiß Fürth
TC Bad Endorf
TC Friedberg
DJK Mömbris

TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TC Hahnbach
SV Helfendorf

HP
 
HP
HP

2:7
4:5
3:6
5:4

Sa. 13.07.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Siegsdorf
DJK Mömbris
TC Hahnbach
TC Friedberg

TC Herrsching
TC Bad Endorf
TF Grün-Weiß Fürth
SV Helfendorf

 
HP
 
 

0:9
5:4
6:3
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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